
Malpensa 25 09 22 Over - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 538 CIANNAVEI R. 20:48.927
Tempo gara

1 1:08.649 11:56:21.933

2 2:07.299 11:58:29.232

3 2:08.041 12:00:38.318

4 2:12.824 12:02:51.142

5 2:14.364 12:05:05.506

6 2:09.534 12:07:15.040

7 2:12.422 12:09:27.462

8 2:10.317 12:11:37.779

9 2:11.694 12:13:49.473

10 2:12.738 12:16:02.211

 Po. 2 - # 373 FALETTI O. + 55.447
Diff. Primo

1 1:15.176 11:56:28.460

2 2:13.506 11:58:41.966

3 2:18.945 12:01:00.911

4 2:08.426 12:03:09.337

5 2:19.404 12:05:28.741

6 2:16.372 12:07:45.113

7 2:18.158 12:10:03.271

8 2:15.702 12:12:18.973

9 2:17.877 12:14:36.850

10 2:20.808 12:16:57.658

 Po. 3 - # 95 ZANINI E. + 1:31.364
Diff. Primo

1 1:17.963 11:56:31.247

2 2:16.370 11:58:47.617

3 2:14.950 12:01:02.567

4 2:11.631 12:03:14.198

5 2:19.546 12:05:33.744

6 2:19.978 12:07:53.722

7 2:13.514 12:10:07.236

8 2:15.891 12:12:23.127

9 2:18.012 12:14:41.139

10 2:52.436 12:17:33.575

 Po. 4 - # 32 SANTANGELO I. + 1:33.949
Diff. Primo

1 1:15.472 11:56:28.756

2 2:33.471 11:59:02.227

3 2:13.895 12:01:16.122

4 2:15.310 12:03:31.432

5 2:16.691 12:05:48.123

6 2:19.805 12:08:07.928

7 2:23.423 12:10:31.351

8 2:24.831 12:12:56.182

9 2:23.313 12:15:19.495

10 2:16.665 12:17:36.160

 Po. 5 - # 792 LOCATI A. + 2:03.150
Diff. Primo

1 1:19.709 11:56:32.993

2 2:20.398 11:58:53.391

3 2:15.797 12:01:09.188

4 2:23.419 12:03:32.607

5 2:24.131 12:05:56.738

6 2:23.818 12:08:20.556

7 2:28.786 12:10:49.342

8 2:24.501 12:13:13.843

9 2:24.836 12:15:38.679

10 2:26.682 12:18:05.361

 Po. 6 - # 46 DONGHI I. + 2:08.026
Diff. Primo

1 1:25.615 11:56:38.899

2 2:27.681 11:59:06.580

3 2:20.123 12:01:26.703

4 2:18.538 12:03:45.241

5 2:23.971 12:06:09.212

6 2:22.981 12:08:32.193

7 2:22.729 12:10:54.922

8 2:24.473 12:13:19.395

9 2:22.616 12:15:42.011

10 2:28.226 12:18:10.237

 Po. 7 - # 972 GALVANI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:23.472 11:56:36.756

2 2:31.549 11:59:08.305

3 2:25.109 12:01:33.414

4 2:24.600 12:03:58.014

5 2:22.342 12:06:20.356

6 2:26.065 12:08:46.421

7 2:26.823 12:11:13.244

8 2:29.678 12:13:42.922

9 2:27.319 12:16:10.241

 Po. 8 - # 179 BUTTI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:26.924 11:56:40.208

2 2:29.684 11:59:09.892

3 2:28.321 12:01:38.213

4 2:23.976 12:04:02.189

5 2:24.247 12:06:26.436

6 2:27.883 12:08:54.319

7 2:25.993 12:11:20.312

8 2:26.728 12:13:47.040

9 2:26.298 12:16:13.338

 Po. 9 - # 701 ROMA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.453 11:56:56.737

2 2:35.552 11:59:32.289

3 2:24.254 12:01:56.543

4 2:24.912 12:04:21.455

5 2:22.006 12:06:43.461

6 2:24.227 12:09:07.688

7 2:20.899 12:11:28.587

8 2:28.201 12:13:56.788

9 2:23.182 12:16:19.970

 Po. 10 - # 97 MAZZOLA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:25.549 11:56:38.833

2 2:28.051 11:59:06.884

3 2:28.434 12:01:35.318

4 2:28.351 12:04:03.669

5 2:26.970 12:06:30.639

6 2:27.751 12:08:58.390

7 2:26.033 12:11:24.423

8 2:45.137 12:14:09.560

9 2:26.646 12:16:36.206

 Po. 11 - # 36 ROTA P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.666 11:56:43.950

2 2:31.510 11:59:15.460

3 2:27.663 12:01:43.123

4 2:29.414 12:04:12.537

5 2:23.331 12:06:35.868

6 2:29.459 12:09:05.327

7 2:30.032 12:11:35.359

8 2:36.468 12:14:11.827

9 2:28.913 12:16:40.740

 Po. 12 - # 441 PONZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:18.889 11:56:32.173

2 2:33.619 11:59:05.792

3 2:33.459 12:01:39.251

4 2:25.813 12:04:05.064

5 2:28.009 12:06:33.073

6 2:36.595 12:09:09.668

7 2:35.274 12:11:44.942

8 2:27.704 12:14:12.646

9 2:30.265 12:16:42.911

 Po. 13 - # 233 MASSARI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:16.742 11:56:30.026

2 3:04.085 11:59:34.111

3 2:50.436 12:02:24.547

4 2:28.704 12:04:53.251

5 2:25.566 12:07:18.817

6 2:25.191 12:09:44.008

7 2:21.930 12:12:05.938

8 2:28.552 12:14:34.490

9 2:26.309 12:17:00.799

Fastest lap: 2:07.299 
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 Po. 14 - # 73 TAVASCI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.840 11:56:48.124

2 2:41.225 11:59:29.349

3 2:29.617 12:01:58.966

4 2:31.262 12:04:30.228

5 2:28.727 12:06:58.955

6 2:33.111 12:09:32.066

7 2:32.935 12:12:05.001

8 2:35.277 12:14:40.278

9 2:37.434 12:17:17.712

 Po. 15 - # 22 SIRTOLI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.004 11:56:45.288

2 2:35.984 11:59:21.272

3 2:32.837 12:01:54.109

4 2:37.080 12:04:31.189

5 2:32.377 12:07:03.566

6 2:36.800 12:09:40.366

7 2:31.701 12:12:12.067

8 2:35.375 12:14:47.442

9 2:34.254 12:17:21.696

 Po. 16 - # 5 MAZZAFERRO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:27.836 11:56:41.120

2 2:37.762 11:59:18.882

3 2:33.950 12:01:52.832

4 2:33.307 12:04:26.139

5 2:38.194 12:07:04.333

6 2:38.194 12:09:42.527

7 2:34.072 12:12:16.599

8 2:44.722 12:15:01.321

9 2:43.643 12:17:44.964

 Po. 17 - # 735 ANDRETTO O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:22.038 11:56:35.322

2 2:29.634 11:59:04.956

3 2:37.099 12:01:42.055

4 2:24.390 12:04:06.445

5 2:26.150 12:06:32.595

6 2:31.713 12:09:04.308

7 3:48.173 12:12:52.481

8 2:44.202 12:15:36.683

9 2:40.059 12:18:16.742

 Po. 18 - # 58 VITELLI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:38.658 11:56:51.942

2 2:40.997 11:59:32.939

3 3:35.182 12:03:08.121

4 2:36.168 12:05:44.289

5 2:39.600 12:08:23.889

6 2:38.743 12:11:02.632

7 2:31.776 12:13:34.408

8 2:33.308 12:16:07.716

 Po. 19 - # 30 SANTAGA` M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:28.847 11:56:42.131

2 2:31.858 11:59:13.989

3 2:34.132 12:01:48.121

4 2:41.079 12:04:29.200

5 3:47.723 12:08:16.923

6 2:46.834 12:11:03.757

7 2:30.753 12:13:35.612

8 2:32.932 12:16:08.544

 Po. 20 - # 375 MONTELEONE V.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.100 11:56:59.384

2 2:43.958 11:59:43.342

3 2:50.666 12:02:34.008

4 2:43.774 12:05:17.782

5 2:43.773 12:08:01.555

6 2:44.980 12:10:46.535

7 2:42.128 12:13:28.663

8 2:46.071 12:16:14.734

 Po. 21 - # 319 PEDRETTI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:33.680 11:56:46.964

2 3:01.301 11:59:48.265

3 2:35.622 12:02:23.887

4 2:32.512 12:04:56.399

5 3:01.029 12:07:57.428

6 3:13.035 12:11:10.463

7 2:40.262 12:13:50.725

8 2:39.375 12:16:30.100

 Po. 22 - # 963 ZONCA G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:41.387 11:56:54.671

2 2:45.029 11:59:39.700

3 2:48.734 12:02:28.434

4 2:47.468 12:05:15.902

5 3:09.999 12:08:25.901

6 2:45.479 12:11:11.380

7 2:41.186 12:13:52.566

8 2:43.103 12:16:35.669

 Po. 23 - # 158 ESTREMO D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:50.466 11:57:03.750

2 2:49.997 11:59:53.747

3 2:45.490 12:02:39.237

4 2:48.109 12:05:27.346

5 2:54.151 12:08:21.497

6 2:47.963 12:11:09.460

7 2:46.656 12:13:56.116

8 2:45.668 12:16:41.784

 Po. 24 - # 103 ORTELLI I. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:37.668 11:56:50.952

2 2:48.152 11:59:39.104

3 2:43.830 12:02:22.934

4 3:01.643 12:05:24.577

5 2:50.740 12:08:15.317

6 2:48.724 12:11:04.041

7 3:16.515 12:14:20.556

8 3:18.362 12:17:38.918

 Po. 25 - # 371 CATTANEO L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:51.691 11:57:04.975

2 3:19.771 12:00:24.746

3 2:56.383 12:03:21.129

4 2:53.840 12:06:14.969

5 3:03.546 12:09:18.515

6 2:50.875 12:12:09.390

7 2:52.132 12:15:01.522

8 2:56.109 12:17:57.631

 Po. 26 - # 877 PISTONI D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 4:23.280 11:59:36.564

2 2:38.280 12:02:14.844

3 2:42.313 12:04:57.157

4 2:41.457 12:07:38.614

5 2:42.350 12:10:20.964

6 2:45.404 12:13:06.368

7 2:38.976 12:15:45.344

8 2:35.100 12:18:21.029

 Po. 27 - # 113 ZANGA R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:50.339 11:57:03.623

2 2:58.734 12:00:02.357

3 3:00.530 12:03:02.887

4 3:07.944 12:06:10.831

5 3:34.324 12:09:45.155

6 3:04.783 12:12:49.938

7 3:11.233 12:16:01.171

8 3:12.123 12:19:13.294

 Po. 28 - # 471 ZANCATO R. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:43.671 11:56:56.955

2 3:12.493 12:00:09.448

3 3:08.287 12:03:17.735

4 3:18.579 12:06:36.314

5 3:15.728 12:09:52.042

6 3:12.626 12:13:04.668

7 3:10.431 12:16:15.099

Fastest lap: 2:07.299 
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 Po. 29 - # 234 PARI G. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:04.691 11:57:17.975

2 3:49.586 12:01:07.561

3 4:22.553 12:05:30.114

4 4:25.468 12:09:55.582

5 4:08.153 12:14:03.735

6 5:11.023 12:19:14.758

 Po. 30 - # 19 BERTOLI C. +  -
Diff. Primo

1 1:22.049 11:56:35.333

2 2:26.385 11:59:01.718

3 2:26.239 12:01:27.957

4 2:25.040 12:03:52.997

5 2:31.515 12:06:24.512

6 2:27.614 12:08:52.126

7 2:26.392 12:11:18.518

8 2:28.022 12:13:46.540

9 2:29.917 12:16:16.457

Fastest lap: 2:07.299 
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